Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Общеобразовательная школа-интернат среднего общего образования

г. Алагир».

П Р И К А З

От « / »  сентября 2023 г. №

г.Алагир

О создании комиссии

На основании Постановления Правительства РСО-Алания от 28.08.2020г. №284 , и
утвержденным им Правилам

Приказываю:

1. Создать комиссию по предоставлению обучающимся бесплатного питания:
• Ревазова Д.М- зам.диретора по ВР;
• Голоева Т.З.- социальный педагог;
• Цагараева Б.А.- председатель родительского комитета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.К.Качмазов